様式第５号(第９条関係)

年　　月　　日

播磨町長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長

自治会公民館施設備品購入費補助金実績報告書

　　　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業について、下記のとおり関係書類を添えて、その実績報告を報告します。

記

	自治会名

	自治会公民館施設名

	購入備品（品名・数量）

	補助対象経費
	円

	補助金交付決定額
	円

	購入年月日

	納入年月日又は受領年月日

	添付書類
	・契約書の写し
・領収書の写し
・購入した自治会公民館施設備品の写真等